为员工补缴社会保险和住房公积金，

或公司因未为员工缴纳社会保险和住

房公积金而承担任何罚款或损失，公

司控股股东、实际控制人柯宗庆、柯

宗贵承诺愿在无需公司支付对价的情

况下连带承担所有经济支出。

2012 年 03 月

15 日
长期 正常履行中

柯宗庆；柯宗贵；黄泽

华；

在任职期间内每年转让的公司股份不

超过其所直接和间接持有公司股份总

数的 25%；离职后半年内，不转让其

所直接和间接持有的公司股份。

2012 年 03 月

15 日

任职期间及离

职后半年
正常履行中

其他对公司

中小股东所

作承诺

蓝盾信息安全技术股

份有限公司

经公司 2014 年第二次临时股东大会

审议通过，公司将五个募集资金投资

项目的全部节余资金 8,640.45 万元

（含专户利息收入）永久补充流动资

金。公司承诺：在本次使用募集资金

投资项目节余资金永久补充流动资金

后 12 个月内不进行证券投资、委托

理财、衍生品投资、创业投资等高风

险投资，也不为他人提供财务资助。

2014 年 04 月

29 日
一年 已履行完毕

蓝盾信息安全技术股

份有限公司

按照中国证券监督管理委员会和深圳

证券交易所的有关规定，公司承诺本

次使用剩余超募资金永久补充流动资

金后 12 个月内不进行证券投资、委

托理财、衍生品投资、创业投资等高

风险投资，也不为他人提供财务资助。

2014 年 11 月

19 日
一年 正常履行中

承诺是否及 是

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

时履行

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬

（万元）
40

审计半年度财务报告的境内会计师事务所注册会

计师姓名
何凌峰、吴朝辉

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,947,600 42.32% 24,610,235  29,532,282 40,728,480 94,870,997 177,818,597 36.64%

1、其他内资持股 82,947,600 42.32% 24,610,235  29,532,282 40,728,480 94,870,997 177,818,597 36.64%

其中：境内法人持股 3,900,000 1.99% 5,079,203  6,095,044 -3,900,000 7,274,247 11,174,247 2.30%

   境内自然人持股 79,047,600 40.33% 19,531,032  23,437,238 44,828,480 87,596,750 166,644,350 34.34%

二、无限售条件股份 113,052,400 57.68%   235,200,000 -40,728,480 194,471,520 307,523,920 63.36%

1、人民币普通股 113,052,400 57.68%   235,200,000 -40,728,480 194,471,520 307,523,920 63.36%

三、股份总数 196,000,000 100.00% 24,610,235  264,732,282  289,342,517 485,342,517 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

 1、2015年3月16日，公司首次公开发行前已发行股份合计82,947,600股解除限售，其中实际可上市流

通17,551,250股；

2、2015年5月5日，公司因购买资产及募集配套资金而发行的新增股份24,610,235股上市，公司股份总

数增加，且新增股份均为限售股；

3、2015年5月29日，公司实施了2014年年度利润分配方案，以截止2015 年4 月14日公司总股本

220,610,235 股为基数向全体股东每10 股派发现金红利0.1元人民币（含税），合计派发现金红利

2,206,102.35元；同时以资本公积向股东每10 股转增12 股，合计转增股本264,732,282股。转增股本后公司

总股本变更为485,342,517股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司实施了发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，向张远鹏等17名交易对方发行股

份17,371,930股公司股份并支付7,800万元现金，收购其持有的华炜科技100%股权；同时向公司控股股东和

实际控制人柯宗庆、柯宗贵以及员工持股计划非公开发行股票7,238,305股募集配套资金。

另外，报告期公司实施了2014年年度利润分配方案，以截止2015 年4 月14日公司总股本220,610,235